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L.dz. WETI/3875/2018 Gdansk, dnia 15.11.2018 r.

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zaméwienia

ZAPYTANIA | WYJASNIENIA DOTYCZACE TRESCI OGLOSZENIA
w postepowaniu nr ZZ/1119/009/D/18,

dotyczy: ogloszenia o udzielanym zaméwieniu na dostawe mikroskopu z mikromanipulatorem do projektu
LDwuwymiarowe nanostruktury fosforenowe - synteza i badania funkcjonalnych opto-elektrochemicznych uktadéw
biosensorycznych” finansowanego ze $rodkow NCN dla Wydziatu Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
Politechniki Gdanskie;.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 14.11.2018 r. wptynety do zamawiajacego nastepujace zapytania od
wykonawcdw dotyczace tresci ogtoszenia , na ktére zamawiajacy udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1
Jakie powinno by¢ pole widzenia okularéw WF10x?

Odpowiedz do pytania nr 1
Co najmniej 22 mm: WF10x/22mm

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wiekszy zakres powigkszen samej gtowicy (z okularami 10x) niz wskazany 10x-

45x7?

Odpowiedz do pytania nr 2

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode. Wymagane jest, aby byfa mozliwa pfynna zmiana powiekszenia w zakresie 10x —
45x (tylko z wykorzystaniem okularéw 10x).

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odlegto$¢ robocza z zakresu 200-300 mm tylko przy zastosowaniu obiektywu

0,5x ( dla zakresu powiekszen 4x-25x z okularami WF10x/22mm)?
Odpowiedz do pytania nr 3
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4
Jakie majg by¢ wymagania samego statywu:

4.1. mocowanie do stotu czy podstawa?

4.2. na jakg odlegto$¢ od osi statywu powinna si¢ odsuwac glowica stereoskopowa?
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4.3. na jakg maksymalnie wysoko$¢ powinna sie podnosi¢ gtowica stereoskopowa?
4.4. Prosimy o doprecyzowanie zapisu — pod dowolnym katem?

Odpowiedz do pytania nr 4

Statyw ma byc stabilny, aby glowica stereoskopowa nie drgafa po dotknieciu czotem

Dopuszczalne obydwa rozwigzania, o ile zapewnig stabilnos¢ gtowicy w catym zakresie ruchu statywu.

Odlegtosc osi optycznej glowicy stereoskopowej zamocowanej w uchwycie gtowicy od osi pionowego ramienia — co
najmniej 600 mm

Maksymalna wysoko$¢ od blatu stotu ptaszczyzny oporowej uchwytu gtowicy stereoskopowej (na ktorej to
pfaszczyznie opiera sie gfowica stereoskopowa) — co najmniej 450 mm.

Konstrukcja statywu powinna umozliwia¢ wygodne pochylenie osi optycznej glowicy stereoskopowej w takim
zakresie, aby badany obiekt, pofozony na stole, byt widoczny pod réznymi katami. Zamawiajgcy nie precyzuje
konkretnych wartosci katow.

Pytanie nr 5
5.1 Czy program kamery powinien by¢ w j polskim?

5.2. Jakie funkcje powinien zapewniaé program cyfrowej kamery?

Odpowiedz do pytania nr 5

Dopuszczalne jest oprogramowanie w jezyku polskim i/lub angielskim.

W szczegdinosci oprogramowanie sterujgce kamery cyfrowej powinno umoZzliwia¢ m.in. proste pomiary,
mikropanorame oraz skfadanie obrazu wynikowego, z obrazéw poSrednich otrzymanych z réznych ptaszczyzn
ostro$ci, skfadanie obrazéw o wysokiej dynamice tonalnej (HDR), wstawianie wzorca skali, mozliwo$¢ naktadania
filtréw, zapisywanie ustawien kamery w postaci schematéw, niezalezne wybieranie rozdzielczosci podgladu na zywo
i zapisywanych zadjec.

Pytanie nr 6
Czy mikroskop powinien mie¢ pokrowiec zakrywajacy caty statyw z glowicq stereoskopowg?

Odpowiedz do pytania nr 6
Sprzet musi posiadac pokrowiec celem zabezpieczenia przed drobnymi uszkodzeniami i zanieczyszczeniem.
Powinien to by¢ mocny pokrowiec, impregnowany od strony wewnetrznej, np. uszyty z tkaniny poliestrowey.

W zwiazku ze zmianami w opisie przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do
dnia 20.11.2018 r do godz. 11.00.
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